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ZOLLEX GASKET CLEAR
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Link do produktu: https://akpol.net/uszczelka-silikonowa-260c-zollex-gasket-clear-p-9780.html

Uszczelka silikonowa 260°C ZOLLEX Gasket

Clear

Cena

Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Producent

GASKET
MAKER
260°C
HI-TECHNOLOGY

MET W

Silikon uszczelniajacy - bezbarwny, bezwonny

18,00 zt

7-CL
4820122758155
4820122758155
7-CL

Zollex

BOLIMFCATION
15 RESISTANT TO
MOST OF TECHNICAL
LIQUIDS

- Oif syztem
= Cooling system
- AN covers
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Nadaje sie do uszczelnieh stosowanych w temperaturach do 260 °C.

Bezpieczny dla pojazdéw wyposazonych w czujniki tlenu. Doskonata odpornos¢ cieplna i utrzymanie szczelnosci zwtaszcza dla
pokryw rozrzadu. Po wyschnieciu trwale elastyczny. Odporny na wiekszo$¢ ptynéw silnikowych.

Tuba - 859

ZOULLEX

Do zakup6éw powyzej 300zt zawieszka zapachowa o wartosci 6zt na zyczenie klienta gratis.
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